PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2021 PROCESSO LICI-

TATÓRIO nº 4721/2021
OBJETO: Ata de Registro de Preço para aquisição 

parcelada de combustível tendo como objetivo o 
abastecimento da frota municipal, com fornecimento de 
até de 90.000,00 (noventa mil) litros de Diesel Comum, 
119.000 (cento e dezenove mil) litros de gasolina comum 
e 160.000 (cento e sessenta mil) litros de Diesel S-10.

LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL: Sala do Setor de 
Licitações no Paço Municipal, sito à Rua Sargento José 
Egídio do Amaral, 235 Centro, Município de Pardinho, 
Estado de São Paulo, no horário das 08h às 11h30m e 
das 13h às 17h horas ou através da Internet pelo site da